privilegio Christi, ejusque meritis iustificat
parvulos, qui proprium actum bonum habe-
re nequeunt. Plura de Martyrio, suo loco
(c) videantur. Nunc ulterius loquendo de
ceteris Sacramentis, fit

*65. CONCL. III. Sacramentum Poenitentiae in re, vel latet in voto, necessarium
est ad salutem necessitate medi, ac etiam
precepti, omnibus adultis post receptum Sa-
cramentum Baptismi in peccatum mortale
repenti. Patet hoc inter alia ex Concilio Tridentino
*suff. 14.c. 2. ubi sic habetur: Et si autem
hoc Sacramentum Penitentiae legit post baptismum
ad salutem necessarium, ut nondum regeneratis esse Baptismus.**

*66. Dicitur notanter, adultis post receptum
Sacramentum Baptismi in peccatum mortale
Lapsi. Siquidem ius, qui iustitiam in Bapti-
smo suscepimus, confante tuentur, non est
necessarium opus hoc Sacramento, ut Con-
cilium Tridentinum loc. cit. c. 1. fateatur. Et
hoc adeo verum est, ut si quis nullus pecca-
toris mortalis nisi confitit sit, is neque ad
Confessionem amittatur obligetur. (d) Quam-
vis utique culpibus, etiam nullis peccati
mortali, sibi confitio, summe confundens
domum sit, in dicto cafo hujus Sacramenti fete
participare efficeret, sola veniam cum debito
doloris confundit; quod probi plerique,
ob multipes fructus Sacramenti Poenitentiae,
sepius per annum facere non intermitte-
untur.*

*67. CONCL. IV. Sanctissimum Eucharis-
tium Sacramentum adulcis est necessarium ne-
cessitate precepti. Ratio est clara: quia
exstet praeceptum, ut quandoque ab adultis,
preferent tempore Paschali, atque in mor-
tis articulo, hoc Sacramentum reverenter
digneque recipiantur, prout amplius often-
sum ius loco. (e)*

*68. CONCL. V. Licet nullum extet pre-
ceptum de recipiendo Sacramento confirmationis,
aut Extreme Unctionis in mortis articulo,
ac prouide haec duo Sacramenta per se, ac simpliciter loquendo, non sunt necel-
laria ad salutem, neque necessitate medi, neque precepti: adhuc tamen necessarium est,
ut non contemnatur. Ita Scorus 4. *dif. 7. q. 2. D. Bonaventura, & Theologi com-
munitur.* Nullibet enim repertus praeceptum
clarum de receptione horum Sacramentorum,
secundum contemptu. Et hoc additus ex eo,
quia aliquin ratione contemptus peccatum
committetur, ut si quis ex eo omittent horum
Sacramentorum receptionem, quia ipsa
parvi estimaret.*

*69. Deinde certum est, ex dictorum Sa-
cerdotum omissoe posse graviter delin-
quiri per accidens, seu ratione scandali:
ut si quis ea recipere neglegat in talibus cir-
cumstantiis, unde alii graviter scandalizan-
tur. Eadem obligatio per accidens occu-
patur causis, quo ingruentes tentationes
alteri vincere possent, nisi receptione hu-
ijs, vel illius Sacramentum: quamvis hic ca-
sus rarus accidente possit visceratur, cum
communiter sufficientes restituent vires per
Orationes, Confessionem, & alia remedia
spiritualia obtineri valeant.*